
UCHWAŁA NR XXIX/182/14
RADY GMINY NUR

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian  budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      ( 
Dz. U. z 2013 r. tekst jednolity, poz. 594 ze zmianami )  oraz art. 211,art.212,art.214, art.215, art.217, 
art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013.885.t.j.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetowych  na kwotę 64 179,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 338 599,02 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów 10 155 316,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8 022 140,25 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 133 175,98  zł, 

-  po stronie wydatków 11 539 494,25 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8 000 290,07 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 539 204,18 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1 384 178,02 zł  sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w wysokości 1 082 599,02 zł i nadwyżką w wysokości 301 757,02  zł. 

2.  Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 1 980 599,02 zł oraz rozchody budżetu Gminy 
Nur w kwocie 596 421,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 178 143,00 3 780,00

Drogi publiczne powiatowe 25 202,00 3 780,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 202,00 3 780,00

750 Administracja publiczna 338 398,00 - 40 750,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 - 40 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 - 40 750,00

758 Różne rozliczenia 3 860 655,00 - 23 429,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 210 159,00 - 23 429,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 210 159,00 - 23 429,00

801 Oświata i wychowanie 238 222,29 60 399,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 60 399,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 60 399,00

10 155 316,23 0,00Razem: 10 155 316,23

2

80103 60 399,00

60 399,00

75801 2 186 730,00

2 186 730,00

298 621,29

75023 259 250,00

259 250,00

3 837 226,00

60014 28 982,00

28 982,00

297 648,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX / 182 / 14 Rady Gminy Nur z dnia 25 marca 2014 roku

Zmiana planu dochodów na 2014 rok

Rozdział Po zmianie

181 923,00

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

150 Przetwórstwo przemysłowe 7 150,16 - 1 925,13

Rozwój przedsiębiorczości 7 150,16 - 1 925,13

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
7 150,16 - 1 925,13

600 Transport i łączność 665 304,42 3 780,00

Drogi publiczne powiatowe 25 202,00 3 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 202,00 3 780,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 171 120,00 12 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 120,00 12 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 1 330 160,21 69 699,95

Urzędy wojewódzkie 117 033,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 245,00 9 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 144 587,16 75 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 000,00 70 540,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 21 340,05 - 14 840,05

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
6 500,00 - 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
14 840,05 - 14 840,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 600,00 15 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały NrXXIX /182/14 Rady Gminy Nur z dnia 25 marca 2014 roku

Zmiana planu wydatków na 2014 rok

Rozdział Po zmianie

5 225,03

15011 5 225,03

5 225,03

669 084,42

60014 28 982,00

28 982,00

183 620,00

70005 183 620,00

25 000,00

2 500,00

1 399 860,16

75011 126 033,00

92 245,00

75023 1 220 127,16

726 540,00

15 000,00

75095 6 500,00

1 500,00

5 000,00

0,00

108 600,00

75404 15 000,00

15 000,00

3

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 3 551 329,99 73 565,18

Szkoły podstawowe 1 935 047,42 68 565,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 141 100,00 66 580,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 1 985,18

Gimnazja 933 401,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 500,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 32 600,00 39 715,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 600,00 39 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 27 715,00

852 Pomoc społeczna 1 455 149,00 26 847,02

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 059 990,00 11 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 144,00 11 170,00

Ośrodki pomocy społecznej 142 310,00 10 677,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 870,00 10 677,02

Pozostała działalność 27 799,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 799,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 100,00 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 12 400,00 10 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 170 470,96 1 052 417,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 806 625,96 1 037 632,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 076,00 633 014,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 549,96 404 618,00

Gospodarka odpadami 140 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 9 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 210,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 600,00 3 100,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 2 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 685,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 150,49 37 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 150,49 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 33 000,00

Biblioteki 68 000,00 4 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 68 000,00 4 000,00

10 200 895,23 1 338 599,02

3 624 895,17

80101 2 003 612,60

1 207 680,00

18 985,18

80110 938 401,00

600 500,00

72 315,00

85154 70 315,00

24 000,00

30 715,00

1 481 996,02

85212 1 071 160,00

32 314,00

85219 152 987,02

105 547,02

85295 32 799,00

32 799,00

41 100,00

85415 22 400,00

20 000,00

3 222 887,96

90001 2 844 257,96

1 721 090,00

1 099 167,96

31 700,00

90019 5 685,00

90002 149 000,00

149 000,00

90004 46 310,00

3 685,00

162 150,49

92109 90 150,49

33 000,00

92116 72 000,00

72 000,00

Razem: 11 539 494,25

4

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 86 000,00 0,00

01010 86 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6060 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

150 7 150,16 - 1 925,13

15011 7 150,16 - 1 925,13

6639 7 150,16 - 1 925,13

7 150,16 - 1 925,13

600 338 602,42 0,00

60016 333 602,42 0,00

6050 60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 152 941,00 0,00

152 941,00 0,00

6059 120 661,42 0,00

120 661,42 0,00

60095 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

700 63 000,00 0,00

70005 63 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

750 18 640,05 - 14 840,05

75023 3 800,00 0,00

6060 3 800,00 0,00

3 800,00 0,00

75095 14 840,05 - 14 840,05

6639 14 840,05 - 14 840,05

14 840,05 - 14 840,05

754 0,00 15 000,00

75404 0,00 15 000,00

6170 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

801 195 792,28 0,00

80101 38 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80110 4 500,00 0,00

6060 4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

80195 153 292,28 0,00

6057 120 688,46 0,00

50 000,00 0,00

70 688,46 0,00

6059 32 603,82 0,00

14 931,70 0,00

17 672,12 0,00

854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00

900 1 782 625,96 1 037 632,00

90001 1 782 625,96 1 037 632,00

6057 1 088 076,00 633 014,00

39 340,00 0,00

1 048 736,00 633 014,00

6059 694 549,96 404 618,00

25 178,45 0,00

669 371,51 404 618,00

921 7 826,49 0,00

92109 7 826,49 0,00

6067 5 090,40 0,00

5 090,40 0,00

6069 2 736,09 0,00

2 736,09 0,00

2 503 337,36 1 035 866,82

5

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXIX/182 /14 Rady Gminy Nur z dnia 25 marca 2014 roku

Zmiana lim itu wydatków inwestycyjnych na rok 2014

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 86 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 86 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa studni w Ołowskich 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup pompy i wodomierzy 26 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 5 225,03

Rozwój przedsiębiorczości 5 225,03

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 225,03

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 5 225,03

Transport i łączność 338 602,42

Drogi publiczne gminne 333 602,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 50 000,00

Modernizacja ulicy Miodowej 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 941,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 152 941,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 661,42

Budowa parkingu w miejscowości Nur 120 661,42

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup i montaż przystanku w Godlewie 5 000,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 63 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich 13 000,00

Administracja publiczna 3 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

Zakup komputera 3 800,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego .
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00

Wpłata na samochód dla Policji 15 000,00

Oświata i wychowanie 195 792,28

Szkoły podstawowe 38 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja dachu budynku Przedszkola 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00

Gimnazja 4 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Zakup tablicy multimedialnej 4 500,00

Pozostała działalność 153 292,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 688,46

Budowa bieżni 14 931,70

Budowa bieżni 50 000,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 70 688,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 603,82

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 17 672,12

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Świetlice szkolne 3 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00

Zakup obieraczki 3 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 820 257,96

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 820 257,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 721 090,00

Budowa mechaniczno-biologicznej  oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli 39 340,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 681 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 167,96

Budowa mechaniczno-biologicznej  oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli 25 178,45

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 073 989,51

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 826,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 826,49

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 090,40

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury   w Nurze 5 090,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 736,09

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury   w Nurze 2 736,09

Razem 3 539 204,18

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 596 421,00

6

2 500 000,00

3 398 178,02

Rozchody ogółem: 596 421,00

1 4

Przychody ogółem: 1 980 599,02

1 1 082 421,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX /182/14 Rady Gminy Nur z dnia 25 marca 2014 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 32 600,00 39 715,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 600,00 39 715,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 27 715,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 600,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

32 600,00 39 715,00

4300 10 000,00

7

4410 2 000,00

Razem: 72 315,00

4210 30 715,00

4240 3 600,00

70 315,00

4170 24 000,00

4240 1 000,00

4300 1 000,00

72 315,00

2 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/ 182 /14 Rady Gminy Nur z dnia 25 marca 2014 roku

Paragraf Po zmianie

Zmiana planu wydatków na realizację zadań określonych w GPPiRPA oraz PN na 2014 rok

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 7



 

8 
 

Dochody 

1. Dział 600 rozdział 60014-zwiekszono plan dochodów o kwotę 3 780,00 na podstawie aneksu 
nr 1/2014 z dnia 6 marca 2014 roku do Porozumienia z dnia 28 października 2013 roku            
o powierzeniu prowadzenia zadań publicznych z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych. 

2. Dział 750 rozdział 75023- zmniejszono plan dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania ( VAT do odzyskania w późniejszym terminie). 

3. Dział 758 rozdział 75801 – zmniejszenie planu dochodów – pismo Ministra Finansów 
ST3/4820/2/2014 z dnia 13 lutego 2014 roku – zmniejszenie subwencji oświatowej o kwotę 
23 429,00 zł. 

4. Dział 801 rozdział 80103 – zwiększenie planu dochodów  w związku z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.3.2014 z dnia 4 lutego 2014 roku informującym              
o decyzji nr 17 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2014 roku , kwota dotacji na 
realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2014 roku wynosi 
60 399,00 zł. 

Wydatki 

Wydatki bieżące: 

1. Dział 600 rozdział 60014-zwiekszono plan wydatków o kwotę 3 780,00 na podstawie aneksu 
nr 1/2014 z dnia 6 marca 2014 roku do Porozumienia z dnia 28 października 2013 roku                  
o powierzeniu prowadzenia zadań publicznych z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych. 

2. Dział 700 rozdział 70005- zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na bieżące 
remonty budynku GOK. 

3. Dział 700 rozdział 70005- zwiększono plan wydatków o kwotę  2 500,00 zł na opłatę roczną , 
na podstawie decyzji Starosty Ostrowskiego zezwalającej na wyłączenie z produkcji rolniczej 
klasy BRIIIb części działki przeznaczonej na budowę parkingu. 

4. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł do wysokości  
przewidywanego wykonania w związku z planowaną regulacją wynagrodzeń od 1 kwietnia 
2014 roku. 

5. Dział 750 rozdział 75023 – zwiększono plan wydatków o kwotę 70 540,00 do wysokości 
przewidywanego wykonania w związku z planowaną regulacją wynagrodzeń od 1 kwietnia 
2014 roku. 

6. Dział 750 rozdział 75023 – zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem 
na remonty bieżące w Urzędzie Gminy. 

7. Dział 750 rozdział 75095 – dokonano zmian w planie wydatków – zmiana klasyfikacji dla 
wpłaty dla Zielonego Sioła. 

8. Dział 801 rozdział 80101 – zwiększono plan wydatków o kwotę 66 580,00zł w związku              
z planowaną regulacją wynagrodzeń od 1 kwietnia 2014 roku oraz wypłatą nagród 
jubileuszowych. 

9. Dział 801 rozdział 80101- zwiększono plan wydatków o kwotę 1985,18 zł do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

10. Dział 801 rozdział 80110- zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000,00zł w związku                  
z planowaną regulacją wynagrodzeń od 1 kwietnia 2014 roku oraz wypłatą nagrody 
jubileuszowej. 

11. Dział 851 rozdział 85154- zwiększono plan wydatków o kwotę 39 715,00 zł stanowiącą środki 
niewydatkowane w 2013 roku. 

12. Dział 852 rozdział 85212- zwiększono plan wydatków o kwotę 11 170,00zł w związku                
z planowaną regulacją wynagrodzeń od 1 kwietnia 2014 roku oraz zmniejszeniem  dotacji na 
zadania zlecone. 

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 8



 

9 
 

13. Dział 852 rozdział 85219 - zwiększono plan wydatków o kwotę 10 677,02,00zł w związku              
z planowaną regulacją wynagrodzeń od 1 kwietnia 2014 roku . 

14. Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł na wkład własny 
gminy  na  realizację zadania dożywiania. 

15. Dział 854 rozdział 85415 – zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na przewidziany 
wkład własny w wypłatę stypendiów socjalnych. 

16. Dział 900 rozdział 90002- zwiększono plan  o kwotę 9 000,00 zł stanowiącą przewidywany 
wkład własny do realizacji dotowanego zadania : Demontaż, zebranie, transport i utylizacja 
azbestu. 

17. Dział 900 rozdział 9004 - zwiększono plan wydatków o kwotę  3 100,00 zł w związku                  
z planowaną regulacją wynagrodzeń od 1 kwietnia 2014 roku . 

18. Dział 900 rozdział 90019 – zwiększono plan wydatków o  2 685,00 zł  - kwotę niewykonanych 
wydatków z 2013 roku ze środków gromadzonych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

19. Dział 921 rozdział 92109- zwiększono plan wydatków o kwotę 33 000,00 zł na remonty w 
świetlicach Ślepowrony i Ołtarze Gołacze. 

20. Dział 921 rozdział 92116- zwiększono plan dotacji o kwotę 4 000,00zł w związku                        
z planowaną regulacją wynagrodzeń od 1 kwietnia 2014 roku  oraz obowiązkiem zatrudnienia 
stażysty. 

Wydatki majątkowe 

1. Dział 150 rozdział 15011- zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 925,13 do wysokości 
5 225,03 zł zgodnie z Aneksem nr 4/366 do umowy z dnia 18 maja 2009 roku w sprawie 
realizacji projektu: Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 

2. Dział 750 rozdział 75095- zmniejszono plan wydatków o kwotę 14 840,05 zł , w 2014 roku 
plan wydatków wynosi 0, zgodnie z Aneksem nr 1/367 do umowy z dnia 18 maja 2009 roku  
w sprawie realizacji projektu  : Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa. 

3. Dział 754 rozdział 75404 – wprowadzono do planu wydatków kwotę 15 000 zł                             
z przeznaczeniem na wpłatę dla Komendy wojewódzkiej Policji na zakup samochodu. 

4. Dział 900 rozdział 90001- zwiększono plan wydatków na realizację projektu : Rozwiązanie 
problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur, zwiększenie planu wynika     
z realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków w styczniu 2014 ( pierwotny plan realizacji – 
grudzień 2013 roku), kwota zmian  : 1 037 632,00 zł . 
 

Przychody 

Zwiększono kwotę planowanych przychodów do wysokości  1980 599,02 zl, zmniejszono kwotę 
planowanych  kredytów  o 150 000,00 zł, wprowadzono wolne środki  w wysokości 1 082 421,00 zł 
oraz nadwyżkę w wysokości 398 178,02 zł. 

Rozchody 

Zmniejszono plan rozchodów o 8 000,00 zł do wysokości wynikającej z zawartych umów 
kredytowych. 

 

Id: 9F48FE39-14FE-4017-9D40-433EA3F0B83E. Podpisany Strona 9




